
Preisliste Region Corviglia Winter 2023/24

Region Corviglia Fussgänger* CHF
Zonentageskarte 2300m1 Erwachsen** 27.20

Jugendlich 18.20
Kind 9.00
Hund 9.00

Zonentageskarte 2500m2 Erwachsen 54.40
Jugendlich 36.40
Kind 18.00
Hund 18.00

Zonentageskarte 3000m3 Erwachsen 81.60
Jugendlich 54.60
Kind 27.00
Hund 27.00

1Zone 1 bis 2300 m: unbegrenzt bis Signal, Marguns, oder Chantarella
2Zone 2 bis 2500 m: unbegrenzt bis Corviglia
3Zone 3 bis 3000 m: unbegrenzt bis auf den Piz Nair

Saisonkarte Hund

Region Corviglia CHF
Winter Saison Hunde grösser 30 cm 121.80

• Hunde (> 30 cm) und Gleitschirme zum Kindertarif.
• Bitte beachten Sie etwaige Besonderheiten.
• Alle Angaben ohne Gewähr.

• Gruppentarif:  Gruppen ab 10 Personen erhalten 10% Rabatt auf den Ticketpreis.
   Bitte beachten Sie, dass der Rabatt ausschliesslich auf gleiche Tickets gewährt 
   wird, die für den gleichen Zeitraum gültig sind und alle gesammelt
   von einer Person abgeholt werden.

So sparen Familien
 Bei Einzelfahrten bezahlen die Eltern den offiziellen Tarif.
 Das älteste der Kinder (bis 17 Jahre) bezahlt den Kinder- oder Jugendtarif.
 Das zweite Kind (bis 17 Jahre) erhält 30 % Reduktion auf den Kinder- oder Jugendtarif.
 Jedes weitere Kind (bis 17 Jahre) fährt kostenlos.

Weitere Informationen finde Sie unter: engadin.ch/de/wintertarife-bergbahnen 

*   ohne Ski-/Snowboard-Ausrüstung
** Erwachsene ab 18 J.
     Jugendliche von 13 - 17 J.
     Kinder von 6 - 12 J.

Skipassangebote: Snow-Deal oder Sleep + Ski unter snowdeal.ch

Engadin St. Moritz Mountains AG
Via San Gian 30
7500 St. Moritz

+41 81 830 00 00
 info@mountains.ch


	Region Corviglia-Winter 2023-24

